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A Major út-Jókai utca-Rá-
kóczi utca teljes szakaszát az 
elkövetkező egy évben újítják 
fel, melynek első ütemeként 
az iskolakezdésre a Major 
úton a HÉV-átjárótól egészen 
a Petőfi utcáig új útburkola-
tot épített az önkormányzat, 
illetve az általános iskola 
előtti útszakaszon és a gye-
rekek közlekedési útvonalá-
nak mentén több újdonságot 
is alkalmazott a biztonságos 
közlekedés érdekében. Az 
iskola előtt az útburkolatot 
megemelték, látványos tér-
kővel borították, valamint 
az úttesten szembetűnő fel-
festésekkel figyelmeztetik az 
autósokat arra, hogy ezen a 
szakaszon gyerekek közle-
kednek. Így például a HÉV-
átjárónál és a Petőfi utcá-

Szeptember 28-án a Csömö-
ri Szüreti Mulatságon nagysza-

Új megoldások a gyerekek 
biztonságos közlekedéséért

Minden idők legnagyobb 
bírótalálkozójára készülnek

bású bírótalálkozót rendeznek, 
melyre az elmúlt húsz év min-

den bírópárját meginvitálják, 
akik majd látványos, népzenei 
és néptáncos kísérettel, lovas 
kocsikon vonulnak végig Csö-
mör utcáin. A felvonulás mellett 
a népi hagyományokra épülő 
rendezvényen lesz főzőverseny, 
pálinka-és  befőző verseny, sző-
lőlopás, mustkészítés, népzenei 
és néptáncbemutatók, kézmű-
ves foglalkozás és vásár, vala-
mint  kiállítás megnyitó is. 

Programok
09.00-16.00 – Hagyományos szü-
reti főzőverseny, pálinkaverseny, 
befőző verseny (Hősök tere)
13.00 – Bíró felkérése (Csömöri 
Tót Hagyományaink Háza)
14.00 – Szüreti mulatság meg-
nyitó ünnepsége, bíró felkérése 
(művelődési ház)
14.15 – Lovas kocsis menet in-
dulása, a Tiszta Forrás Népdal-
kör, a Furmicska Néptáncegyesület 
és a Csicsörke Ifjúsági Néptánccso-
port kíséretében, akik minden megál-
lónál fellépnek.
15.30 – Térzene (csömöri fúvós tér-
zene)
16.00 – Mustkészítés és kézműves 
foglalkozás
16.30 – Szüreti kiállítás megnyitó 
Szabó Marika festményeiből, illetve 
„Mámor” címmel a csömöri alko-
tóművészek munkáiból. A kiállítást 
megnyitja: Pilipár Éva grafi kus mű-
vész. Közreműködik az Amantis Ka-
marakórus (művelődési ház)
17. 00 – Menet visszaérkezése, bíró 
köszöntője, folklórprogramok
Fellépnek: Nádas Néptáncegyüttes 
(felvidék), Karikás Néptánccsoport 
Hagyományőrző Egyesület (Mogyo-
ród), Báló Lipót Kulturális Egye-
sület Népdalköre, Csicsörke Nép-
táncegyüttes gyermek és ifjúsági 
csoportjai, Furmicska Néptánc 
Egyesület csoportjai, Tiszta 
Forrás Népdalkör
18.30 – „Szőlőlopás” – szüreti 
játék
19.00-24.00 – Vecsési Brunner 
Zenekar, utcabál

nál lévő zebrák piros-fehér 
színt kaptak, illetve mindkét 
irányban egy-egy harmincas 
táblát festettek fel az útbur-
kolatra. A korábban megépí-
tett, szintén rendhagyó, de az 

elmúlt időszak tapasztalatai 
alapján jó és kényelmes meg-
oldást, a stop and rop par-
kolót meghagyták, az eddi-
gi betonelemeket esztétikus 
korlátra cserélték.

A Szent Imre utcai Göllesz 
Viktor OÁMI Beszédjavító 
Általános Iskolában már ha-
gyománnyá vált, hogy Hor-
nyák Ádámnak Ádee-nak em-
léket állítva szeptember 8-án 
Sifi (nemzetközi kangoo tré-
ner) térítésmentes, jól koreog-
rafált kangoo foglalkozást biz-

Fitt nap az iskolában

tosít a tanulók számára. Ez az 
a nap, amikor a gyerekeknek 
lehetőségük nyílik megismer-
kedni nemcsak a kangoozás 
óriási élményével, hanem az-
zal az értéket közvetítő, fan-
tasztikus életpályával is, ami 
motiválhatja őket saját életük 
során.

Egy emlékfal képei, egy 
dvd film hozza őket közelebb e 
sportág megteremtőjéhez, aki 
rendkívül fontosnak tartotta, 
hogy minél többen kora gyer-
mekkortól vegyék igénybe ezt 
az aktív és boldog, örömteli 
mozgásformát. Ő maga is soká-
ig küszködött súlyproblémával, 
de ez a sportág hitet, lendületet 
és erőt adott az életforma vál-
táshoz. Lám, olyan maradan-
dó emléket hagyott maga után, 
hogy Ádee halála óta minden 
évben egy Fitt nap keretében 
emlékeznek Rá pályatársai, ba-
rátai és mindazok, akiknek éle-
tében gyökeres változást hozott 
a kangoo . ...és ez nem kevés.

Minden érdeklődőt szeretet-
tel várnak 2013. október 5-én 
szombaton egész napos prog-
rammal Sifi és Béres Zoltán a 
XVIII. kerületi Sportkastély-
ban (Kisfaludy utca 33./c.).

Új műfüves focipálya a kistarcsai iskolában

Előző számunkban Csömöri 
ipartelep – Kistarcsánál cím-
mel megjelent egy rövid írás, 
amit szerzőnk a kistarcsai tes-
tületi ülés jegyzőkönyve alap-
ján írt meg. A cikk tartalma 
komoly megdöbbenést okozott 
Csömörön, aminek Bíró Attila 
alpolgármester adott hangot a 
szerkesztőségünknek küldött 
levelében:

Mint írja, Kistarcsával kö-
zös ügyük momentán egyetlen 
iparterületre korlátozódik, s az-

Nem a kistarcsai határban lesz a rekultiváció
zal kapcsolatban kértek volna 
véleményt a szomszédos tele-
pülés testületétől. A cikkből vi-
szont az tűnik ki, mintha veszé-
lyes hulladékot szándékoznak 
lerakni közvetlenül a kistarcsai 
határban. Mint írja, ilyesmiről 
egyáltalán nics szó, biztosan 
valami félreértés csúszhatott a 
szövegbe.

Csömör valóban folytat tár-
gyalásokat a fővárossal, hogy 
a palotai szemétégető műből 
kikerült salakkal rekultiválják 
az egyik bányaterületet. Ez a 
terület azonban Csömör túlol-
dalán van, a lehető legtávolabb 
Kistarcsától. A főváros által a 
bánya feltöltéséhez használan-
dó salakanyag pedig egyáltalán 
nem számít veszélyes hulladék-
nak, mivel azt akár az útalapba 
is bele lehetne tenni.

Utólag ismételten ellenőriz-
tük a cikk alapjául szolgáló 
tesületi jegyzőkönyvet, de ab-
ban tényleg az szerepel, ami 
cikkünkben megjelent. A túlfű-
tött hangulatú kistarcsai testüle-
ti ülésen pontatlan információk 
kerülhettek a jegyzőkönyvbe, 
és megnyugtathatunk minden 
csömöri és kistarcsai lakost: 
a bányaterület tervezett re-
kultivációja nem a kistarcsai 
hatában van, és különben sem 
veszélyezteti senki egészségét.

Az ünnepélyes tanévnyitóval 
egy időben adták át a pályát a 
Simándy József Általános Isko-
la udvarában. Solymosi Sándor 
polgármester és Jutasi-Varró 
Diana igazgató avató beszédé-
ben kihangsúlyozta, hogy ezzel 
a korszerű létesítménnyel sokat 
segítenek a mindennapos test-
nevelés megvalósításában, de a 
település sportolási lehetőségei 
is bővülnek. Elsősorban a fut-
ballegyesület és az iskola pá-
lyaigényeit szolgálja majd ki. A 
polgármester elmondta, hogy 

szigorú rend szerint lehet csak 
használni a pályát és éjszakai 
focizás nem lesz. A korszerű 
20x40 m-es területű műfű bo-
rítású sportpályán labdafogó 
hálókat és pályavilágítást is 

kialakítottak. A beruházás az 
Országos Pályaépítési Program 
keretében az önkormányzat és 
a Magyar Labdarúgó Szövet-
ség között létrejött együttmű-
ködési megállapodásban fog-
laltak alapján valósult meg. A 
műfüves pálya teljes kialakítási 
költsége 26 millió forintba ke-
rült, melynek 70%-át az MLSZ 
sportfejlesztési programja TAO 
támogatásból finanszírozta. Az 
önkormányzat 7 millió 800 ezer 
forint önrésszel járult hozzá a 
beruházáshoz.

Női – férfi (koedukált) teremröplabda edzés és 
játék NagytarcsáN. Szeptember 18-tól minden szerdán a 
nagytarcsai Blaskovics Iskola tornatermében 19 órától beindul a 
női – férfi (koedukált) teremröplabda edzés és játék. Jelentkezni, 
érdeklődni: Nagy Tibor 30/919-3405, ill. ntibor@energia-tanacs.
hu elérhetőségeken, illetve a helyszínen.

Szárszón ismerkedett a kórus

A szentmihályi Kölcsey Ferenc Általános Is-
kola Kékmadár kórusa szeptember második 
hétvégéjén balatonszárszón egy képtnapos csa-
patépítő tréningen vett részt. Céljuk az volt, 
hogymegismerjék egymást és új énektanáru-
kat, Nagy Ildikót, és új közös célokat tűzhesse-
nek ki a jövőre nézve. Ismerkedni szeretnének a 
Gospel műfajjal, a modern zenei hangzásokkal, 

szeretnének több mozgást a színpadon és a mai 
kornak megfelelő élményt nyújtó, szívből jövő 
öröméneklést. A kórust támogatta Kovács Péter 
polgármester azzal, hogy a rendelkezésükre bo-
csátotta az önkormányzat balatonszárszói üdülő-
jét, a Hajrá Tere alapítvány pedig a kórustagok 
teljes étkezését biztosította, így a szülőknek csak 
az útiköltséget kellett fizetni.

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!
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ERZSÉBET
UTALVÁNY
CSALÁD

Gondolt már az év végi ajándékozásra?

Ajándék Erzsébet-utalvány
már élelmiszerre is!

Motiválja Ön is dolgozóit év végén vagy 
jutalmazza üzleti partnereit és rendeljen 
Ajándék Erzsébet-utalványt!

Az aktuális elfogadóhelyi kedvezményekről honlapunkról tájékozódhat!

Rendelje meg most! www.erzsebetutalvany.huy

Erzsebet_elemiszer_281x418.indd   1 8/30/2013   12:49:47 PM

Rendhagyó táborzáróval ért 
véget Fonyódligeten az Erzsé-
bet-tábor, ahol Majthényi Lász-
ló, a Magyar Nemzeti Üdülé-
si Alapítvány főtitkára azt is 
elmondta, idén több mint 50 
pályázati kiírást hirdettek. Az 
általános táborokba iskolák, 
intézmények jelentkezhettek. 
A tematikus táborokban neves 
művészek és sportolók szakmai 
vezetésével tölthettek el egy fe-
lejthetetlen hetet a gyerekek.

Az Erzsébet-tábor pályáza-
tával júniusban az ország leg-
hátrányosabb helyzetű kistérsé-
geiből indultak útnak iskolások 
Brüsszelbe, hogy megmutassák 
településük Európának, és felfe-
dezzék a belga fővárost. Július-
ban Erzsébet-táboros gyerekek 
kirándultak a Hunyadi Járattal, 
augusztusban pedig életre szóló 
élményeket szereztek a Forma-1 
Magyar Nagydíj pénteki sza-
badedzésén. Érkeztek továbbá 
magyar diákok táborozni a ha-
tárainkon túlról is.

Csak idén nyárra búcsúzott az Erzsébet-tábor
Rengeteg kalanddal és új élményekkel telve kezdhették 
meg az iskolát az Erzsébet-táborokban szünidejük egy 
részét töltő gyerekek. A nyár folyamán nyolc helyszínen, 
tíz héten keresztül több mint 40 ezer diák nyaralt. A tá-
borok bár véget értek, ősszel folytatás következik, ami-
kor kiránduló diákok érkeznek az Erzsébet Táborokba.

A Magyar Nemzeti Üdülé-
si Alapítvány ebben az évben 
először négy speciális Erzsé-
bet-tábort is hirdetett fogyaté-
kossággal élő gyermekeknek és 
felnőtteknek.

Az Erzsébet-táborok augusz-
tus 24-én zárultak, de már ősz-
szel folytatás következik, ami-
kor kiránduló diákok érkeznek 
az Őszi kirándulás pályázat 
nyerteseként az Erzsébet Tábo-
rokba. A szociális üdültetés sem 
ér véget a nyárral, hiszen az év 
végéig több mint 135 ezer em-
ber pihen kedvezményes feltéte-
lekkel az Erzsébet-programnak 
köszönhetően.

A Magyar Nemzeti Üdülé-
si Alapítvány által működtetett 
szociális üdültetési program 
több mint 260 000 embernek, 
köztük több mint 100 000 gyer-
meknek teremtett 2012-ben és 
2013-ban üdülési, pihenési lehe-
tőséget.

Erzsébet Talentum Program 
a tehetségek felkarolására

Az Erzsébet Talentum Prog-
ram meghívásos pályázatán 
azok a gyermekek vehetnek 
részt, akik az idei tematikus 
Erzsébet-táborokban a szakmai 
programok során kiemelke-
dő teljesítményt nyújtottak, és 
ajánlást kaptak szakmai tábor-
vezetőjüktől.

Az Erzsébet Talentum Prog-
ramban az Alapítvány a támo-
gatást elnyert gyermekek szá-
mára egy őszi és egy tavaszi 
tábort szervez. A fiatalok élet-
kori sajátosságaikhoz igazodó, 

tehetségüket fejlesztő foglalko-
zásokon és szakmai programo-
kon vehetnek részt, nagyrészt 
azoknak a vezetőknek az irá-
nyításával, akikkel a nyári tábo-
rozás során együtt dolgoztak, és 
akik felfigyeltek rájuk.

A támogatás tartalmazza a 
gyermek lakhelye szerinti me-
gyeszékhelyről a táborba történő 
utazás, a szállás, a napi hatszo-
ri étkezés és a szakmai fejlesztő 
programok költségeit. Mindezek 
mellett az Alapítvány alkalman-
ként 8000-8000 forint értékű 
Étkezési Erzsébet-utalványt biz-
tosít minden gyermek számára, 
amelyet a pályázatot benyújtó 
törvényes képviselő vehet át.

Az Erzsébet Talentum Prog-
ram őszi tábora 2013. novem-
ber 14-17. között, míg tavaszi 
turnusa 2014. április 3-tól 6-ig 
lesz a zánkai Erzsébet-tábor-
ban. A kiválasztott gyermekek 
szülei, gondviselői e-mailben 
kapnak értesítést a részletekről. 
A pályázati kiírás elolvasható a 
www.erzsebetprogram.hu hon-
lap Pályázatok menüpontjában, 
az Erzsébet-tábor rovatban.

Idén is lesz fűtéstámogatás 
a leghátrányosabbaknak
Brikettpályázatot hirdetett 

az Erzsébet Utalványforgal-
mazó Kft., az utalványt kibo-
csátó Magyar Nemzeti Üdülési 
Alapítvánnyal egyetértésben. 
A kiírásra a leghátrányosabb 
helyzetű kistérségek iskolái je-
lentkezhetnek 2013. szeptember 
30-ig az Erzsébet-utalvány hon-
lapjáról letölthető adatlap segít-
ségével. A nyertesek több tonna 
fűtőanyaghoz jutnak hozzá.

A pályázatra az ország 47 
leghátrányosabb helyzetű kis-
térségében lévő alap- és/vagy 
középfokú oktatási intézmé-
nyek jelentkezhetnek, amelynek 

nyertesei fűtéstámogatásban ré-
szesülnek Erzsébet-utalvány-
ból készült brikett formájában. 
A forgalmazó évente körülbe-
lül 100 tonna elszámolt Erzsé-
bet-utalványt semmisít meg és 
brikettál.

Az Erzsébet Utalványforgal-
mazó Kft. tavaly hirdette meg 

első ízben brikettpályázatát, 
amely során az ország leg-
hátrányosabb kistérségeiben 
működő öt általános iskola és 
óvoda fűtési költségének csök-
kentéséhez nyújtott jelentős 
mértékben segítséget. Idén már 
hét nyertes intézmény tudja 
igénybe venni a térítésmentes 
fűtéstámogatást.

További információk meg-
találhatóak az Erzsébet-
utalvány oldalán az Erzsé-
bet-utalvány brikettpályázat 
menüpontban.

Erzsébet-program  
a Facebookon is

A népszerű közösségi por-
tálon is elérhető az Erzsébet-
program. 

Értesüljön a Facebookon 
keresztül a Programmal kap-
csolatos aktuális informá-
ciókról, hírekről, ossza meg 
azokat ismerőseivel, írjon 
üzenőfalunkra üdülésének 
legszebb pillanatairól, élmé-
nyeiről, vagy küldje el képeit a 
facebook@erzsebetprogram.hu 
címre!

Csatlakozzon, és köves-
se az Erzsébet-programot a 
Facebookon!

www.facebook.com/
ErzsebetProg

„Lesz elég közönség?” – 
kérdezte ifjabb Varjú Vilmos 
egykori válogatott kézilabdázó 
szeptember 12-én délután, fél 
órával az édesapjáról, az olim-
piai bronzérmes súlylökőről el-
nevezett olimpiai baráti kör ren-
dezvénye előtt. A kérdés jogos 
volt, hisz Vili érkezésekor még 
csak hárman tartózkodtak a 
Corvin Művelődési Ház kama-
ratermében. 

Aznap az est vendégei pe-
dig Vili barátai, Mocsai Lajos 
mesteredző, a magyar férfi ké-
zilabda-válogatott szövetségi 
kapitánya és Kovács Péter, az 
elmúlt évszázad kézilabdázója 
voltak. Aztán az egyik pilla-
natról a másikra özönleni kezd-
tek a nézők. Köszönhetően a 
közeli Corvin Mátyás Gim-
náziumnak, mely több osztá-
lyát is elhozta az eseményre. 
A mátyásföldi iskolában nagy 
hagyományai vannak a kézi-
labdának, hisz a testnevelés 
órákat éveken át az a Tóth Har-
sányi Borbála tartotta, aki tag-
ja volt az 1976-os magyar női 
kézilabda-válogatottnak, és aki 
a montreali olimpián a dobogó 
harmadik fokára állhatott fel.

Egyszóval szeptember 12-én 
a corvinos diákok zsúfolásig 
megtöltötték a kamaratermet, 
sőt egy részük a terem előte-
rét is, így a rendezvényre érke-
ző szokásos nézőközönség – a 
Varjú Vilmos Olimpiai Baráti 
Kör tagjai –, illetve az érdek-
lődők már nem találtak ülőhe-
lyet maguknak. A baráti kör 
rendezvényei nem ennyi néző 
előtt szoktak zajlani, de ezúttal 
Mocsai Lajos és Kovács Péter 
személye az átlagnál is több né-

Sztárvendégek az olimpiai kör rendezvényén

zőt vonzott, a magyar kézilab-
dasport két kiemelkedő alakja 
pedig az est folyamán meg is 
„felelt” az elvárásoknak. Az es-
te természetesen a hazai kézi-
labdázás helyzetéről szólt, azon 
belül azonban számos érdekes 
témáról is szó esett. Többek kö-
zött a szeptemberben indult ba-
latonboglári Nemzeti Kézilabda 
Akadémiáról is, melynek ötlet-
gazdája, kidolgozója és főigaz-
gatója Mocsai Lajos, az egyik 
edzője pedig Kovács Péter, így 
mindketten első kézből tudtak 
tájékoztatást adni az akadémia 
felépítéséről, működéséről és a 
várható eredményeiről is. 

A két vendég pályafutása 
számtalanszor találkozott, így 
érdekes volt két szemszögből 
meghallgatni az 1982-es el-
söprő magyar BEK-diadal tör-
ténetét, amikor 24 órán belül 
Kovács Péter játékosként a Bu-
dapesti Honvédot, Mocsai La-

jos pedig ifjú edzőként a Vasas 
SC női csapatát kupagyőzelem-
re vezette.

De közösen voltak fősze-
replői az 1986-os svájci férfi 
kézilabda-világbajnokságnak 
is, ahol a magyar válogatott 
bravúrok sorozatát végrehajt-
va egészen a döntőig menetelt, 
és a fináléban is csak két góllal 
maradt alul a világsztárok so-
rát felvonultató jugo-
szlávokkal szemben. 
Kovács Péter azon a 
döntőn törött kézzel 
szerepelt. Pályafutá-
sukban közös pont 
volt a világ legerő-
sebb bajnoksága, a 
Bundesliga is, ahol 
Kovács Péter játékos-
ként, Mocsai Lajos 
pedig edzőként sok 
évet töltött el. A közel 
másfélórás beszélge-
tés során néhány rizi-

kós témáról is szó esett. Többek 
között arról, hogy mi történhe-
tett a Sydney-i olimpia női dön-
tőjének utolsó negyedórájában, 
amikor hatgólos magyar veze-
tést engedtünk ki a kezünkből, 
és veszítettük el a dánok elleni 
finálét. Vagy említhetnénk a 
tavalyi londoni olimpiát, ahol 
a negyeddöntőben az addig hi-
bátlan izlandiakkal kellett ját-
szanunk, és tíz másodperccel 
a vége előtt, egy gólos izlandi 
vezetésnél még büntetőt is dob-

hatott az ellenfél. A mérkőzést 
azonban mégis mi nyertük, és 
jutottunk a legjobb négy közé. 
A két csapatnak – a 2000-es nő-
inek és a 2012-es férfinek – tör-
ténetesen egyaránt Mocsai La-
jos volt a szövetségi kapitánya. 
A kiváló szakember megrázó 
őszinteséggel beszélt pályafu-
tása legkegyetlenebb pillana-
tairól, a Cosma-gyilkosságról, 
melyet ő előző éjjel megálmo-
dott, s mely esemény nemcsak 
a hazai, hanem a nemzetközi 

közvéleményt is meg-
döbbentette. Az általa 
irányított veszpré-
mi kézilabda-csapat 
egyébként Cosma 
temetésének más-
napján hazai pályán 
Bajnokok Ligája mér-
kőzést nyert a spa-
nyol Leon ellen. És 
napjaink sztárjátéko-
sának, Nagy László-
nak a hazahozatala is 
felmerült, mely szin-
tén köthető Mocsai 

Lajoshoz, és amely esemény a 
magyar sportdiplomácia egyik 
legnagyobb sikereként könyvel-
hető el. 

A szeptember 12-i sportfó-
rumon Kovács Péter jövőjéről 
is szó volt, akinek a szövetségi 
kapitányi ténykedését a nemrég 
lezajlott magyarországi U19-es 
világbajnokság után a magyar 
csapat gyengébb (10. helyezé-
se) eredménye miatt Vetési Iván 
szövetségi elnök levélben fel-
függesztette, és, akinek emiatt 
bizonytalanná vált a Nemzeti 
Kézilabda Akadémiánál betöl-
tött szerepe. Az edzősködésnek 
ugyanis feltétele, hogy vala-
melyik válogatottnál is dolgoz-
zon a szakember. Mocsai Lajos 
azonban megerősítette, hogy 
mindent meg fog tenni annak 
érdekében, hogy az általa na-
gyon tisztelt és jó szakember-
nek tartott Kovács Péter a jövő-
ben is fontos szerepet kapjon a 
sportágban. 

A Varjú Vilmos Olimpiai 
Baráti Kör őszi sorozatának 
első állomását mindenkép-
pen sikeresnek nevezhetjük. 
De várhatóan hasonlóan nagy 
érdeklődés mellett fognak 
zajlani a további események 
is: október 3-án ugyanis az 
olimpiai bronzérmes, profi 
világbajnok ökölvívó, Erdei 
Zsolt (Madár) lesz a vendég, 
míg november 7-én a három-
szoros olimpiai bajnok siker-
kapitány, Kemény Dénes és az 
elképzelések szerint néhány 
nagy bajnok tanítványa láto-
gat majd a kerületbe. (A két 
esemény helyszíne várhatóan 
szintén a Corvin Művelődési 
Ház lesz.) R.T.

Kovács Péter legendás képességű kézilabdázó, Mocsai 
Lajos mesteredző és Riersch Tamás moderátor
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raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.
Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,
különbözõ méretû helyiségek

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

Oktatás
gitároktatás. tel: 06-20-922-0086

zongoraoktatás korhatár nélkül, külön-
böző szinten! Klasszikus, ill. könnyűzene 
tanítása, korrepetálása a szükséges zeneel-
méleti tanulmányok kiegészítésével. Tel: 
3642-512, 06-30-624-0426

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-30-360-
9275

tanulási problémák? Általános iskolások 
napi teljes körű felkészítése. Tel: 06-30-567-
2469

korrepetálást, vizsgára felkészítést 
vállal diplomás tanárnő magyar nyelv és iro-
dalomból. Kérésre házhoz is megyek. Tel: 
06-70-614-5010

matematika és magyar korrepetálás álta-
lános iskolásoknak az Örs vezér teréhez 
közel. Egyéni bánásmód, szemléletes mód-
szer. Tel: 06-70-550-0090

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

matematikából, fizikából pótvizsgára, 
pótérettségire, különbözeti vizsgára eredmé-
nyes felkészítés szaktanárnál. Tel: 223-1370, 
06-20-462-8398

matematika, fizika korrepetálás, felkészí-
tés, érettségi és felvételi, vizsga, verseny 
gyakorlatok. Házhoz megyek. Hétvégi okta-
tás igény szerint. Tel: 06-30-311-0603

matematika és fizika korrepetálás, érett-
ségi, pótvizsga, felvételi, versenyfelkészítés, 
felzárkóztatás. Házhoz megyek. Tel: 06-30-
311-0604

matematika, fizika és természetismeret 
korrepetálást vállal általános iskolásoknak 
frissnyugdíjas pedagógus Rákosszentmihá-
lyon. Tel: 06-20-204-9213

egyetemen oktató angol nyelvszakos ta-
nárnő oktatást vállal bármilyen szinten az 
Erzsébet-ligetben. Érettségire és minden tí-
pusú nyelvvizsgára felkészít. Tel: 06-20-387-
5450, 407-2137

egyetemi diplomás tanárnő angol nyelvből 
bármilyen típusú és szintű nyelvvizsgára vál-
lal felkészítést Mátyásföld, Veres Péter úton 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

angol OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

angol, német nyelvtanítás, korrepetálás. 
60 perces órák. Tel: +36-70-947-1182

német nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

német nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

német nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-

nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

kottaÍrást, HaNgszerelést, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
eladó ikerház XVI. ker. Cinkotán, a Mű-
kő utcában: 36 nm-es, téglaépítésű, 1 szo-
ba, összkomfort, teljesen különálló közmű-
vel, lekerített, 2 utcára néző nagy telekkel. 
Bővíthető. Irányár: 13,8 millió Ft. Tel: 06-
20-339-1320

xvi. kerületben 8 éves épült, generációs, 
szép, 3 szintes családi ház (ikerszerű), 
minden szempontból elkülönítve, szép 
kerttel, garázzsal 55 millió Ft-ért eladó. Tel: 
06-30-3646-221, 06-30-423-4669

sasHalmoN, csendes környéken há-
romszobás családi ház eladó (a 90-es 
években épült). Telek 100 n-öl, rengeteg 
fával, garázs, kút is van. Itt lakni csak sze-
retni lehet. Jöjjön, nézze meg. Ha megfog-
ja a hangulat, megegyezünk. Irányár: 23,5 
millió Ft. Tel: 06-20-338-1082

eladó hatalmas területen fekvő, 95 nm-
es, 2 szobás családi ház Jászkarajenőn, 
Ceglédtől 30 km-re, 40000 nm-es Natura 
2000 besorolású földterülettel, amire je-
lentős állami támogatást lehet igényelni. 
Befektetésnek is kiváló! Ár: 6,99 millió Ft. 
Tel: 06-30-632-4809

NagycsaládosokNak, össze-
költőzőknek! Kisebbre cserélhető a Cen-
tenáriumi lakótelepen, a Rutafa utcában 
lévő 3 szobás, 68 nm-es, étkezőkonyhás, 
4. emeleti lakás, tiszta, rendes lépcsőház-
ban, értékegyeztetéssel. Tel: 06-20-412-
6353

eladó 3 szobás, 100 nm-es családi ház 
170 n-öles telken az Imre utcai HÉV meg-
állónál, 37 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-
412-0751

eladó a XVII. ker. Kispajtás utcában 585 
nm-es telken lévő 52 nm-es, felújítandó, 
összközműves kis családi ház 13,7 millió 
Ft-ért. Tel: 06-20-562-6963

szilasligeten családi ház eladó: 3 szobás, 
2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, 

lakható melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást 
beszámítok. Tel: 06-30-9927-214

gyömrő közpoNtjától 5 PERC-
RE ELADÓ (vagy hosszú távra kiadó) 
kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 nm 
pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-
szoba, padlófűtés, összkomfortos családi 
ház terméskő lábazattal 700 nm-es telken. 
Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531

maglóDon 130 nm-es, kétszintes családi ház 
(amerikai konyha, 3 szoba, nappali, 2 fürdő, WC) 
40 nm-es terasszal, 400 n-öl telekkel eladó. Irány-
ár: 21 millió Ft. Tel: 06-20-211-7306

keresek kis házat vagy házrészt a XVI. vagy 
a XVII. kerületben 15 millió Ft-ig. Tel: 06-30-
301-0410

cseNdes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

Telek
ciNkotáN, csendes helyen, szép kilá-
tással hétvégi gyümölcsös telek (983 nm) 
bungalóval eladó 5,5 millió Ft-ért. Tel: 06-
30-470-5530

elaDó 918 négyszögöl gyümölcs műveléságú 
terület – kiépített öntözőrendszerrel – 30 négy-
zetméter alapterületű fa víkendházzal, Sziget-
szentmárton külterületén, Duna-part mellett, a 
ráckevei HÉV megállótól 10 percre, a ráckevei 
gyógyfürdőtől 2 km-re. Tel: 06-20-553-7118

göDöllő külterületén (Ökörtelek) kárpótlási 
földek első tulajdonostól sürgősen eladók. Tel: 
06-30-9426-428

Fóton sürgősen elaDó 1 ha kárpótlási 
szántóföld, betonúton megközelíthető. Villany 
bekötés előtt. Tel: 06-30-316-7089

Kiadó
irodarész kiadó egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

gyömrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-
70-567-6076

Ingatlanközvetítők:
profi iNgatlaNiroda kínálatából:  
• XVI. ker. Cinkotán, csendes utcában 160 
nm-es családi ház eladó: 2x24 nm terasz, 3 
fürdő, 3 mellékhelyiség. Az ingatlan 2006-ban 
lett felújítva (víz, fűtés, nyílászárók részben), 
85 nm szuterén, telek: 400 nm, 70 nm garázs. 
Irányár: 29,9 millió Ft;  
• ELADÓ XVI. kerületben, 250 nm-es sarok-
telken lévő, 60 nm-es házrész (önálló jellegű, 
teljesen leválasztott közművek, telek), köz-
ponti helyen, közel a piac, a busz, önkormány-
zat. Szobák 16-20-12 nm-esek, fürdő és WC 

egyben, üvegtetős terasszal. Téglaépítésű 
tároló található a kertben! Irányár:15 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, 202 n-öl saroktelken eszté-
tikai felújítást igénylő, kb. 80-85 nm-es tégla 
családi ház eladó: 2 szoba, étkező, konyha, 
fürdő, télikertből, 20-25 nm boltíves pince. 
Összközműves, a csatorna kivételével, de ez 
is telken belül található. Jó közlekedés! Irány-
ár:14,9 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, központi helyen jó állapotú, 
tégla családi ház eladó. 2 generáció számá-
ra is alkalmas, mert a melléképületben ki van 
alakítva egy lakrész, ami 30 nm-es, 1 szobá-
ból, konyhából, fürdőből áll. A családi ház 
130 nm-es (3 szoba, nappali, fürdő, mellék-
helyiség, gardrób, étkező, konyha, kamra). A 
telek 906 nm, 6 nm boltíves pince tartozik 
még az ingatlanhoz. Irányár: 22 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN eladó egy 730 nm-es telken 
lévő családi ház. 2 szoba egymásból nyílik, 
amerikai konyhás étkezős helyiség, fürdő 
egyben mellékhelyiséggel, kamra és be-
épített télikert teszi ki a ház 75 nm-es alap-
területét. Melléképület található a ház mö-
gött alápincézve. Teljes közműves. Irányár: 
17,9 millió Ft;  
• KÖZIGAZGATÁSILAG Csömörön, gyakor-
latilag XVI. kerület közvetlen közelében 2 
lakásos társasház magasföldszinti lakása 
eladó (2 szoba, nappali, konyha, fürdő, mel-
lékhelyiség. 22 nm terasz, 48 nm pince). A 2 
lakás közös kertje 670 nm. Remek közlekedés, 
pár percre HÉV-től, kék busztól. Elektromos 
garázskapu, beépített konyhabútor. Irány-
ár:18,9 millió Ft.  
proFi ingatlaniroDa • NOVOFÉM Kft.  
2141 Csömör, Major u. 3. • Tel: 06-28-551-501, 
06-30-397-3369

Állás, munka
Üzleti vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

árufuvarozó, buszos vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700

xvi. kerületi kötöttáru-készítő műhelybe 
gyakorlott varrónőt, kettlist keresek. Tel: 
06-20-256-7383, 06-20-310-1880

xvi. kerÜleti irodába új üzleti mun-
katársakat keresünk. Végzettség mini-
mum érettségi. Jelentkezés önéletrajz-
zal: zsuzsanna.szentmiklosine@
groupamagarancia.hu

gyakorlott üzletasszony (nyugdíjas 
státuszban) könyvelői-pénzügyes felada-
tokat, irodavezetést vállal. Tel: 06-30-8355-
410

épületgépészettel foglalkozó cég víz- 
gáz- fűtésszerelőt keres (jogosítvány előny). Tel: 
+36-30-267-4349

a családi házamnál történő munkavégzésre, 
(a XVI. kerületben, a Szilas Patakhoz közel) 
keresek hegeszteni nagyon jól tudó embert. 
Tel:+36-30-957-6429

közgazDasági érettségivel, középfokú mun-
kaügyi tanfolyammal munkahelyet keresek. Tel: 
+36-30-454-1310

fiatal megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

szakképestést szerzett bizton-
sági őr munkát vállal. Tel: 06-70-324-8667

idősgoNdozást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

pályázatokHoz üzleti-pénzügyi ter-
vet készítek, nagy gyakorlattal. Tel: 06-30-
8355-410

Adásvétel
vásárolok régi könyvet, képesla-
pot, régi pénzt, festményt, vitrintárgyakat, 
hagyatékot. Tel: 06-70-270-2811, 06-30-
934-7551

xviii. század végi tálaló 25 ezer Ft, art 
deco stílusú vitrin (1920) 35 ezer Ft, eme-
letes modern, szép cseresznye íróasztal 
18 ezer Ft, Zirkelbach László tájkép olaj-
festménye 1972-ből, Chiollini olajfestménye 
(Pihenő tehenek), asztali óra (Robler) 8 ezer 

Bringásélet – szakmai szemmel
Ahogy rövidülnek a nappa-
lok, egyre hosszabb a vilá-
gítást kívánó időszak, és 
mivel a kerékpár a forga-
lomban csak megfelelően 
kivilágítva vehet részt,most 
próbálunk a megfelelő vilá-
gítás kiválasztásában némi 
segítséget nyújtani. A bol-
tokban található választék 
igen terjedelmes, és nehe-
zen átlátható a kerékpár-
lámpák ár-érték aránya, de 
reméljük tudunk érdemben 
segíteni.

Kezdjük elsőként a szilikon 
lámpákkal, amelyek a legdi-
vatosabbak mostanában. Ala-
csony árukkal és komoly fény-
erejükkel hódítanak főként a 
fiatalok körében. Több színben 
kapható, árukat a minőségük 
határozza meg. 

Következő kategória azok 
a kerékpárlámpák, melyek 
fényereje a láthatóságunkat 
biztosítja, de a kerékpáros lá-
tótávolságát nem növeli meg 
számottevően. Ezeket a lámpá-
kat olyan városi közlekedéshez 
ajánljuk, ahol a közvilágítás 
biztosítja a kellő látótávolságot 
és a kerékpárlámpa felhívja a 
bringásra a figyelmet.

Szűcs Ferenc rovata

ségek vannak. De általános-
ságban nézve kivilágítatlan or-
szágútra egy 15 LUX fényerejű 
lámpa már megfelelő választás 
lehet.

TZteam, 1161 Bp. Rákóczi út 48. • Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu • Web.: www.tzteam.hu • H-P 9-18, Szo 9-13-ig

Villámvédelem a TZteam-nél

Túrázáshoz és országúti-
záshoz már egy komolyabb 
fényerejű lámpa szükségelte-
tik. 15-40 LUX fényerő közti 
lámpákkal már akkor sem jö-
vünk zavarba, ha az erdőben 
ránk sötétedik. Alapfeltétel 
ennél a kategóriánál, hogy 
legalább egy autósávot bevilá-
gítson és a távolsága 6-8 méter 
legyen. Nagyon fontos szem-
pont az üzemidő,ha a lámpánk 
teljes fényerővel 3-4 órát üze-
mel egy töltéssel az már jónak 
mondható.

A fényerőn kívül még szá-
mos praktikum befolyásolhatja 
döntésünket. Egyes modellek, 
nem csak kerékpárlámpaként, 
hanem mini zseblámpaként is 
használhatóak. A tartókonzol-
ból kipattintva magunkal vihet-
jük túrázáshoz, sátorozáshoz. 
Választásunknál figyeljünk az 
energiaforrásra, lehetőleg tölt-
hető elemeket, vagy akkumu-
látort használjunk. Az újabb 
modelleknél a lítium-ion akku-
mulátor már USB aljzatról tölt-
hető ,melyhez akár napelemes 

töltőt is kaphatunk, megköny-
nyítve ezzel a használatot. 

  
Üzletünkben a folyamatos és 

változatos akciókat hirdetünk 
szeptembertől az év végéig. 
Érdemes betérni és személye-
sen tájékozódni az épp aktuális 
kedvezményekről. 

Remélem sikerült segítséget 
nyújtanunk a lámpaválasztás-
hoz és sikerül az egyéni szem-
pontok figyelembevételével 
megtalálni az ideális világí-
tást a kerékpárhoz. Bármilyen 
kérdésre szívesen válaszolunk 
üzletünkben személyesen, a 
kerekpar@bikeking.hu e-mail 
címen vagy a BikeKing Kerék-
párszaküzlet Facebook oldalán. 
Üzletünkben lehetőség nyílik 
egyes kerékpárlámpák kipró-
bálására, tesztelésére, melyről 
személyesen adunk további fel-
világosítást.

Bike King Kerékpárszaküzlet 
és Szerviz, Bp. XVI. Veres Pé-
ter u. 91. Tel: 06-70-279-7177

XVI. kerületi ingatlanirodába

Tel: 404-0348, 06-70-9342-509

XIV, XV, XVI, XVII, csömöri vagy

kistarcsai helyismerettel

területi értékesítõt

kiemelkedõ

, gépkocsival

és számítógépes tudással rendelkezõ

kötetlen munkaidõ-

ben, fizetési lehetõséggel.

KERESÜNK

A minőségi lámpák csoma-
golásán feltüntetik a gyártók a 
lámpák fényerejét ugyan, de ez 
kevés az összehasonlításukhoz. 
Mivel az adatokat LUX-ban, 
lumenben, candela-ban, vagy 
W-ban adják meg ezek átváltá-
sa is nehézkes, mert nem tud-
ni, hogy az adott fényerőt hány 
méteren mérték. Ha valaki az 
igényeinek megfelelő világítást 
szeretne, akkor a legbiztosabb 
módja a megfelelő lámpa ki-
választásának, ha ki tudja pró-
bálni, ugyanis nem csak az iz-
zókban és ledekben, de még a 
lencsékben is hatalmas különb-

Van egy-két dolog illetve lé-
pés, amit ha előzőleg már el-
végeztünk, minimálisra csök-
kenthetjük a villámlás által 
bekövetkező károkat. Szerez-
zünk be egy túlfeszültség vé-
delemmel ellátott elosztót. A 
TZteam üzletében ilyenkor 
mindig van lehetőség válogatni 
ilyen védelmi rendszerekben; itt 
figyeljünk arra, hogy jó minő-
ségű terméket válasszunk: kb. 
5-10 ezer Ft!

Persze ezekkel a dolgokkal 
nem kell foglalkoznia, hívja a 
TZteam számítógép szervizét.  
Segítenek  kiválasztani a leg-
jobb megoldást a biztonságos 

számítógép használathoz vihar 
esetén is. Hívja őket:  406-4444 

Ellenőrizzük le, hogy a la-
kóhelyünkön működik-e a föl-
delés.. (a villámok szeretnek 
arra távozni); és ha egy vihar 
után a számítógépünk furcsán 
viselkedik, jobb nem kísérle-
tezni a javítgatásával, hívja fel 
a TZteam-et és kérjen tőlük ta-
nácsot!

Előző cikkünkben ígértük, 
hogy foglakozunk a villámlás 
miatt bekövetkezett számítógé-
pes hibákról, illetve azok kivé-
dési lehetőségeiről.

Főleg nyári időszak végén 
aktuális a témával foglalkoz-
ni. Sokszor a számítógépek 
felhasználói elsiklanak a túl-
feszültség problémája felett, 
pedig igen fontos lenne odafi-
gyelni. Ilyenkor az egyre gyak-
rabban létrejövő zivatarok, vi-
harok esetén keletkeznek elég 
komoly elektromos kisülések 
is. Ha egy eltévedt villám rossz 
helyen csap le, elég szép anya-
gi károkat tud nekünk okozni. 
Egyetlen villámcsapás képes 
végezni a műszaki eszközeink 
egész repertoárjával, a háló-
zatba kapcsolt rendszerek lán-
colatán könnyedén végig tud 
galoppolni.

Sokan vihar esetén rohannak 
az elektromos elosztók felé és 
őrült áramtalanításba kezdenek. 
Ez egy jó megoldás. Viszont, 
ha éppen lakásunktól távol va-
gyunk és fel is veszünk valamit 

a a tv adásból, 
vagy szorgo-
san töltjük 
le a filmeket 
a kompute-
rünkre, szó-
ba se jöhet az 
áramtalanítás 
és ha éppen 
jön a vihar, 
bele sem me-
rünk gondol-
ni, mi vár ott-
hon.

A villám 
okozta elekt-
romos túlfeszültség nem csak 
a fali 220-as aljzaton tud beér-
kezni, hanem az internetet adó 
kütyüinken is, a tv antennán, a 
telefonkábelen. Jó tudni, hogy 
egy leállított PC sem igaziból 
alszik. A hálózati kártyája üze-
mel, bár kis áramot fogyaszt, de 
ez a csatorna pont elég ahhoz, 
hogy például a hálózati kártyán 
keresztül az alaplapot is káro-
sítsa.

Árpádföld zöldövezetében, a Mo-
noki utcában eladó 221 nm-es, 5 
+ 2 félszobás, újszerű, energiata-
karékos fűtésű (napkollektor-rá-
segítés), kétszintes, luxus kivite-
lű, garázsos, panorámás családi 
ház 865 nm-es telken, 74 millió Ft-
ért. Tel: 06-20-562-6963

NOVO FÉM Kft.

mobil: 30/397-3369
e-mail: profiingatlaniroda@invitel.hu

Keresünk és kínálunk
ingatlanokat:

Csömör, Kistarcsa,
Nagytarcsa, Kerepes,
Szilasliget környékén,

X., XIV., XV. és XVI.
kerületekben.

újúj

Profi Ingatlaniroda

2141 Csömör, Major u. 3.
Tel/fax: 28/551-501

www.profiingatlan.com

Nyárbúcsúztató utca-
bál a ceNtiN. A Centená-
riumi Lakótelepért Egyesület 
szeretettel várja nyárbúcsúztató 
utcabálra a kedves érdeklődő-
ket szeptember 22-én, vasárnap 
délután 3 órától a Centenáriumi 
sétányon! Fellép a Rácz Aladár 
Zeneiskola Fúvószenekara, a 
Cinkotai Asszonykórus, a Quo 
Vadis Zenekar, valamint isko-
lai és egyesületi előadók és tán-
cosok. A rendezvény védnöke 
Kovács Péter polgármester és 
Környeiné Rátz Katalin önkor-
mányzati képviselő. A rendez-
vényt Budapest Főváros XVl. 
kerületi Önkormányzata támo-
gatta.

kalot „jövőNkért” Nép-
főiskola 2013 őszi félévének 
következő ingyenes rendezvé-
nyét október elsején, kedden, 
18 órai kezdettel tartják a Bp. 
XVI. Veres Péter u. 27. számú 
épületben. Program:  Arcdiag-
nosztika – Szentmihályi Egész-
ségközpont bemutatkozása ; A 
Hónap gyógynövénye, a csodá-
latos kakukkfű; A Hónap táp-
lálék-kiegészítője, a szemünket 
védő lutein. A jelenlévők az 
előadás végén kézhez kapják az 
elhangzottak rövidített anyagát. 
Mindenkit szeretettel vár Dr. 
Nemesszeghy György  elnök.

Neves veNdégek szeNt 
miHályoN. A Szentmihályi 
esték vendége lesz október 5-én 
16 órai kezdettel a Szentmihá-
lyi plébánia közösségi házá-
ban (XVI. Templom tér) Pilhál 
György, a Magyar Nemzet fő-
munkatársa és Gajdics Ottó, a 
Lánchíd Rádió ügyvezetője. A 
beszélgetés témája a leírt vagy 
kimondott szó ereje.

Csömöriek az utánpótlás OB dobogóján

Éder Hanga Dormelloval a bajnoki feladatában 

Pilisjászfaluban rendezte 
meg a szeptember 7-ei hétvégén 
a Magyar Lovas Szövetség díj-
lovagló szakbizottsága a német 
vegyipari óriáscég, a BASF fő 
támogatásával a 16, 21, 25 éves 
korosztály U25, valamint ezzel 
párhuzamosan a felnőtt és ifi 
utánpótlás magyar bajnokságát. 
A két-két feladat alapján vasár-
nap négy csömöri lovas is dobo-
góra állhatott.

Az utánpótlás OB ifi előké-
szítő kategóriáját Éder Hanga 
(Csömöri LTKE) magas, 7 és 
7,5 pontos teljesítménnyel meg-
nyerte Dormello nevű lován. 
Ugyanebben a kategóriában a 
felnőttek között Szabó Réka 
(Csömöri LTKE) nyert Gré-
tával. Az alapfokú ifik között 
Kékesi Kitty Cintia (Csömöri 
LTKE) VI. lett Filamenával, a 

Négy csömöri a dobogón

könnyűosztályú felnőttek kö-
zött bronzérmet szerzett a Csö-
mörön, Kelemen Csilla lovardá-

jában gyakorló Fehér Bernadett 
Mirebellel.

A BASF Talentum Kupában 
Kelet-, Közép- és Nyugat-Ma-
gyarország régiói állítottak fel 
csapatokat. A csapatversenyt 
nyolc együttesből Közép-Ma-
gyarország 1-es csapata nyerte 
Gálfi Antónia (Xenofon LK), 
Kökényesi Anna (Pondera LK), 
Kékesi Kitty Cintia (Csömöri 
LTKE), Éder Hanga (Csömöri 
LTKE) összeállításban.

A Móra Könyvkiadó Kiss 
Attila Altináj és a folytatása-
ként megjelent Medveszív lovas 
történelmi regényét ajánlotta fel 
az ifi kategóriák I-VI. helyezett-
jének. A könyveket a szerző, a 
csömöri Zengő Nyíl lovarda 
vezetője, Kiss Attila dedikálva 
adta át.

Kép és szöveg: -izs-or

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

Bp. XVI. Szlovák út 134.
a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-30-324-3035

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu
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15 mm RÉZCSÕ 1.060-,

mm RÉZCSÕ 1.300-,

16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm

X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm

STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.030,-

l Hajdú villanybojler 50.900,-

ø
ø18
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 6.670 Ft-tól

CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410-,

WILO RS 25/4 szivattyú 22.200-,

RADIANT ELITE RBS 24 Turbo kombi 129.900,-

PVC CSÕ 960,-

PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%

ø110/2 m

RADIÁTOR, KAZÁN, RÉZCSÕ AKCIÓ!

Biztos pontok kft.

Geberit Kombifix Basic WC-tartály 27.900,-

Családi foci – KisszentmihályrólA Hidegkúti stadionban au-
gusztus 24-én rendezték az 
MTK – PMFC – Matias OTP 
Bank Liga labdarúgó-mérkő-
zést. A találkozó pikantériá-
ját ezúttal nem a nagy iram 
és a sok helyzet, hanem egy 
kisszentmihályi család adta. 
Az MTK szakmai stábjában 
ugyanis ott volt Pölöskei Gá-
bor, a Rába ETO, a Ferencváros 
és az MTK egykori 15-szörös 
válogatott csatára, aki pályafu-
tását befejezve edzőként kez-
dett el dolgozni, és aki immár 
hosszú évek óta Garami József 
mesteredző mellett dolgozik pá-
lyaedzőként.

A Kisszentmihályon élő Pö-
löskei Gábornak mindkét fia, 
Péter és Zsolt is focizik. Az 
élet pedig úgy hozta, hogy a két 
testvér ezen a bizonyos augusz-
tus végi szombat estén egymás 
ellen is harcolt. Zsolt ugyanis 
a házigazda MTK felnőtt kere-
tének a tagja, így az édesapja 
irányításával dolgozik, míg a 
pécsiek a nyáron a Debrecen-
től igazolták le a nagyobbik 
Pölöskey fiút, Pétert (a helyes-
írás senkit se tévesszen meg, a 
nagyobbik fiú ugyanis y-nal írja 
a nevét), aki szeretné meghálál-
ni ezt a bizalmat. Nem volt te-
hát könnyű dolga Pölöskey Gá-
bornak, aki ezúttal is az MTK 
kispadján ült, hisz a nagyobbik 
fia őrzéséről is részben neki kel-
lett gondoskodnia. A mérkőzé-

sen az első komolyabb veszélyt 
Pölöskey Zsolt jelentette, aki az 
első félidőben egy távoli lövés-
sel majdnem bevette a pécsiek 
kapuját. A gól azonban, ha csak 
centikkel is, de elmaradt. Ami 
neki nem sikerült, az viszont 
összejött a bátyjának, hisz Pé-
ter második félidő elején egy 
kapu előtti kavarodást követően 
már betalált az MTK hálójába. 
Utóbb kiderült, ez a találat egy-
ben győzelmet is jelentett a pé-
csieknek, Pölöskey Gábor pedig 
azzal vigasztalódhatott, hogy, 
bár a csapata hazai pályán ve-
szített, de legalább a győztes gól 
a családban maradt. 

Pölöskey Gábor csapata, 
az MTK nem jól kezdte a baj-

nokságot. A csapat hat fordulót 
követően 4 ponttal mindössze 
a 14. helyen szerénykedik. A 
rákosszentmihályi sportember 
azonban lapunk megjelenését 
követő napon, szeptember 20-
án egy rendkívül nagy elisme-
résben részesült. Zuglóban, a 
Telepes utcában ugyanis egy 
iskolai sportpályát neveztek el 
róla. A szomszédos kerületben 
ez már a második ilyen létesít-
mény, mely nevet kapott, az el-
sőt Garaba Imréről keresztelték 
el. Garaba és Pölöskey egyaránt 
tagja volt annak a magyar válo-
gatottnak, mely 1982-ben a spa-
nyolországi világbajnokságon 
10-1-re legyőzte Salvador csa-
patát. Ezt a rekordot pedig azóta 
sem döntötte meg senki. (R.T.)

Pölöskei Gábor

A Kertváros a birkózó-világbajnokságon
Módos Péter olimpiai bronzér-

mes kötöttfogású birkózó leigazo-
lásával és Barka Emese kerüle-
tünkbe költözésével a Kertváros 
is képviselteti magát a budapes-
ti birkózó-világbajnokságon. A 
rangos sportesemény ugyan már 
lapunk megjelenése előtt – szep-
tember 16-án – megkezdődik, ám 
a Kertváros SE két versenyzője 
majd csak szeptember 19-én és 
20-án délután lép szőnyegre. Az 
55 kg-os Módos Péter nagy remé-
nyekkel készül a vébére, bár nem 
tagadja, az éremért bivalyerős el-
lenfelekkel kell majd megküzde-
nie. A felkészülését ráadásul egy 
vállsérülés is hátráltatta, melyből 
azonban sikerült felépülnie, és 
most már ismét olimpiai formá-
ban érzi magát. Péter bízik abban 
is, hogy sokan fognak szurkolni 
majd neki a kerületből, mert jól 
érzi magát az új egyesületében, s 
bár Szigetváron született, jelenleg 
pedig Zuglóban él, azért a Kertvá-
rost is otthonának tekinti.

A női mezőnyben az idei 
Universiade és Európa-bajnoki 
bronzérmes Barka Emese képvi-
seli majd a kerületet (ő is az 55 
kg-os súlycsoportban), aki több 
éve már a Kertváros lakója. A ki-
váló sportolókon kívül azonban 
lesz még XVI. kerületi vonatko-
zása a szeptember 16-22. között 
a Papp László Sportarénában ren-
dezendő vébének. Az egyik mér-

kőzésvezető ugyanis az a Bacsa 
Péter lesz, aki egyrészt itt lakik a 
kerületben, másrészt a Kertváros 
SE elnöki feladatait is ellátja, har-
madrészt pedig sokszoros olimpi-
konnak (1996-ban még sportoló-
ként, 2008-ban és 2012-ben pedig 
mérkőzésvezetőként vett részt a 
játékokon) számít. Az idei vébé 
negyedik kerületi résztvevője pe-
dig a világbajnokság egyik dísz-
vendége lesz. A sporteseményen 
ugyanis új tagokkal fog bővülni 
a Wrestling Hall of Fame (a Bir-
kózó Halhatatlanok Csarnoka), és 
az egyik közülük a rákosszentmi-
hályi kötődésű Európa-, világ- és 
olimpiai bajnok birkózó, Kocsis 
Ferenc lesz.

Érdemes lesz tehát kilátogat-
ni a sportarénába, mert a szerve-

zők szerint ez a világbajnokság 
minden idők leghangulatosabb 
sporteseménye lesz. Az optimiz-
musukat egy dologra alapozzák, 
a Nemzetközi Olimpiai Bizottság 
ugyanis szeptember 8-án döntött 
arról, hogy a birkózás 2016 után 
is olimpiai sportág maradhat. Ez-
zel pedig minden sportbarát szí-
véről nagy kő esett le, a birkózás 
ugyanis az újkori olimpiai játé-
kok egyik alapsportága, nélküle 
még soha nem rendeztek ötka-
rikás eseményt. A szervezők, az 
edzők és a sportolók február óta 
kétségek között dolgoztak, így ez 
a vébé lesz az első olyan esemény, 
ahol majd „kiengedhetnek”. Re-
méljük, ebben az oldott hangu-
latban magyar, köztük kertvárosi 
sikerek is születnek majd. (R.T.)
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Ft, álló tükör (íves felső, csiszolt szélű) 13 
ezer Ft-ért eladó. Tel: 403-7300

gábor eszmeralda becsüs-mű-
gyűjtőnő (elsőként legmagasabb áron) 
készpénzért vásárol judaikát, továbbá fest-
ményeket, bronztárgyakat, bútorokat, 
ezüsttárgyakat, porcelánokat, Herendit, 
Meissenit, Zsolnait, Kovács Margit, Gorka 
Géza alkotásait is. Egyebeket, órákat, tel-
jes hagyatékot. Kiszállás, értékbecslés 
díjtalan vidékre is. Üzletünk: II. Fő utca 67. 
Tel: 06-1-364-7534, 06-30-382-7020

egyszemélyes heverők, Siesta + 2 
db gázpalack, elektromos sütőkemence, 
fekvő szolárium, infraszauna eladó. Tel: 
06-30-754-3615

videotékából megmaradt kb. 100 db 
VHS videokazetta egyben ingyen elvihető. 
Tel: 403-3646

luxuskivitelű étkezőgarnitúra eladó. Tel: 
06-30-412-0751

keresem Kerepes monográfiáját, melyet 
azt hiszem, Máté Tünde írt kb. a hetvenes 
évek vége felé. Tel: +36-30-490-5213

eladó SZŐLŐPRÉS, SZŐLŐDARÁLÓ, 
ÉS ÜVEGBALLONOK különböző méretű-
ek 5 l-estől 60 l-ig több darab. Tel: +36-30-
381-3382

jó állapotú Lehel kombi hűtőszekrény 15 
ezer Ft-ért eladó. Tel: +36-20-237-5566

7 db-os koloniál garnitúra eladó. Egyben, 
vagy darabonként is. 17 óra után. Tel: +36-
30-827 8544, +36-1-402-0007

eladó FRANCIAÁGY ÉS EGY KA-
RANCS GÁZTŰZHELY OLCSÓN Tel: 
+36-20-237-5566

leHel kombi hűtőszekrény eladó. Mély-
hűtő kompresszora hibás. Ára: 5000,- Ft. 
Tel: +36-30-869-4689

költözés MIATT BÚTOROK ELADÓK! 
Tel: +36-20-526-8866

elektrolux üzemképes, 196/65 l-es 
kombi hűtő eladó. Irányár: 25.000,- Ft. Tel: 
+36-20-590-5918

válaszfal tégla eladó, tömör, kismé-
retű tégla, farost lemez, betonvas, 3 nm 
parketta, stb. Tel: +36-30-463-7916

eladók Eladó garázsban felgyűlt ruha, 
bútor, konyha -, sport -, camping cikkek, 
kerékpár, satu, satupad fémvágóval, polcok 
műhelybe, hólánc, üstház, tálalószekrény, 
étkezőasztal 6 székkel, víztisztító, mobil 
klíma. Tel: +36-30-463-7916

2 db egyszemélyes heverő, Szieszta + 2 
db gázpalack, elektromos sütőkemence, 
fekvő szolárium, infraszauna eladók. Tel: 
+36-30-754-3615

eladó IKEA LYCKSELE KANAPÉK 2 
db, ár: 40000,- Ft/ db + ajándékba adok 
hozzá ágyneműtartót. Tel: +36-20-962-
5545

alig használt futópad eladó! Még Garan-
ciális! Irányár: 130 ezer Ft! Teherbírása 130 
Kg-ig. Tel: +36-20-373-8086

Jármű
autószerviz és karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

készpéNzért bármilyeN autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

kia Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, ülések, 
hátsó lökhárító), Skoda Felícia két hátsó ajtó, fűt-
hető hátsó ablaküveg eladó. Tel: 06-20-412-6353

zölD Wartburg 353 tourist de luxe 2014. október 
19-ig szóló műszaki vizsgával, biztosítással eladó. 
Ár: 150 ezer Ft. Tel: +36-1-403-0882

Társkereső
vidám, jó humorú, természetet, kultúrát 
szerető, agilis, korrekt, 63-68 éves férfit 
keres tartós kapcsolatra 160/70/64 éves, 
gyermektelen, özvegy nő. Tel: 06-20-468-
0241

remélem elfogad párjának egy 70 év 
fölötti, FÜGGETLEN, nemdohányzó, pe-
dáns Úr egy középmagas, 53 kg-os, vi-
dámtermészetű, kertet, kirándulást, szín-
házat kedvelő, fiatalos, nyugdíjas NŐT! Tel: 
06-30-741-9339

megismerkedNék egy filigrán, csinos, 
vidám, független hölggyel 55 éves korig. 
Én 170 cm magas, hatvanas férfi vagyok. 
Tel: 06-20-457-6938

megismerkedNék középkorú, füg-
getlen, egyenes jellemű, füst- és alkohol-

mentes úrral, (egyelőre) a szabadidő tar-
talmas eltöltéséhez. Fiatalos, független, 
középkorú, 170 cm magas, kék szemű, 
szőkésbarna hajú nő vagyok. Tel: +36-20-
596-3321

66 éves (176/81) független, füstmentes, 
budapesti férfi független hölgy ismeretsé-
gét keresi tartós kapcsolat céljából. Tel: 
06-30-540-9612

Állati apró
loNcsos, bozoNtos 4 lábúak 
szakszerű kozmetikai ellátása több, mint 10 
éves gyakorlattal. Felkészítésük kiállításra is. 
Tel: 06-30-9314-419

MFE12 villanypásztor, kutya villanypásztor kutyák-
nak, udvarba, lakott területre. Egy szokványos 
autóakkumulátor kb. egy hónapig működtetheti. 
com Tel: +36-20-588-1229, 20-318-3699

Vegyes
videotékából megmaradt kb. 100 db 
VHS videokazetta egyben ingyen elvihető. 
Tel: 403-3646

bélyeggyŰJteményt, régi leveleket, képes-
lapokat vásárolok (gyűjtő). T: 06-30-966-4338

kerti partyN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

Friss TERMELŐI HÁZI tehéntej minden nap 
kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter áron. 
Tel: 06-30-2053-606

zakopane központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.zol.pl

megbÍzHató jósNő segÍt megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
mozgás- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NiNcs Hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

fogsorkészÍtés, javÍtás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

gyógytorNa ottHoNábaN: szak-
ember vezetésével végzett gyógytorna 
foglalkozások. Tel: 06-30-746-2728, továb-
bi információ: www.otthonigyogytorna.hu

férfi-Női fodrász házhoz megy, nyug-
díjasoknak 30% kedvezmény! Tel: 06-70-
576-2778

kozmetikáNkbaN bio ilcsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissító masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 30/391-9639, XVI. 
Veres Péter út 112. (Gerő Optika mellett)

az oriflame legnépszerűbb termékei 
a természet kincseivel a XVI. kerületből! 
Katalógusért, termékekért és szépségápo-
lási tanácsokért hívjon bizalommal! Tel: 
06-30-465-6016, 403-6436 • kalmarjuli@
citromail.hu

Vállalkozók 
ajánlatai

miHály és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

cégÜNk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

az igazolváNyképek és portrék 
retusáltak, utánrendelhetőek. Betegek-
nek helyszínen is. Régi törött, halvány 
képek kijavítása, átalakítása. Gyerek-, 
családi és esküvői fotózás. Albumok, 
képkeretezés, fényképes ajándéktár-
gyak. Digitális és hagyományos filmelő-
hívás. TARJÁN FOTÓ, 1145 Bp. Thökö-
ly út 150. Nyitva: hétköznap 10-17 óráig, 
szombaton csak bejelentkezésre. Tel: 

363-1170 • www.tarjanfoto.hu • e-mail: 
tarjanfoto@t-online.hu

szalagos videók, HaNglemezek, 
hangkazetták és -szalagok, celluloid fil-
mek digitalizálása, átírása CD-re, DVD-
re, régi képek, diaképek, színes negatívok 
digitalizálása, javítása, átírás CD-re vagy 
papírkép készítése. Ferenci Videó, XVI. 
Hermina út 16. (H-P: 10-14-ig), tel: 405-
5919, mobil: 06-20- 9392-658

regisztrált diplomás mérlegké-
pes KÖNYVELŐ vállalja cégek könyvelé-
sét, TB és APEH ügyintézést, bérszámfej-
tést, bevallások készítését, vállalkozások 
indítását, valamint adótanácsadást. Bok-
rosné Furulyás Andrea, tel: 405-5827, 06-
30-325-8327, e-mail: mozaika2010@
gmail.hu

köNyvelés: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű ügy-
intézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-7341

l l l
családi Házak TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

asztalosmuNkát vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavÍtást vállal 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pasz-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

Ha tud olyaN kis muNkát, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

teHerfuvarozást, épÍtőaNya-
gok beszerzését, kőművesmunkát, 
gipszkartonozást, festést, hideg-meleg 
burkolást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállaloks a hétvégén is. 
Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

fuvarozás, költöztetés 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-

re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

megbÍzHató szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútorszállítást nagy 
gyakorlattal, költöztetést is. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-996-5540

költöztetés, lomtalaNÍtás, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

gyÜmölcsfák ápolását, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

szakképzett kertészek vállalnak 
FAKIVÁGÁST elszállítással is, anyagi fe-
lelősséggel. TÉRKÖVEZÉS, kertrendezés/
építés, sövénynyírás, fűkaszálás, kerti hul-
ladékok elszállítása. Kedvező áron, profi 
gépekkel, fiatalosan, lélekkel. INGYENES 
FELMÉRÉS! Tel: 06-30-287-4348

vállalok fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

villaNyszerelés, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

villaNyszerelést, épÜletvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

lakásfelújÍtás, épÍtkezés, 
miNdeN munka egy kézben! Ács, kőmű-
ves, burkoló, festő, víz-, gáz-, villanyszere-
lés, továbbá kerítésépítés, térkövezés, 
valamint faipari munkák. Tel: 06-30-479-
2776

lakásfelújÍtás, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-30-422-1739

tapétázás, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

Nyerjen színházjegyet
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A vén bakancsos és a fia, a huszár. A kacifántos című népszínmű – a Kör-
úti Színház előadása – a századfordulós vidéki életet mutatja meg. Ám az 
idill nem egészen tökéletes, hiszen a falusi gazdag lány és a szegény huszár 
fiú szerelmi történetét a szülők nem nézik jó szemmel. Különösen igaz ez a 
lány apjára, a gazdag, kapzsi kocsmárosra. Műfajához hűen az alapkonfliktus 
nem túl bonyolult, és a mondanivalója is egyszerű, de annál őszintébb. A mai 
felgyorsult világban jó kicsit belelátni a falusi ember tiszta érzelmeibe, az ak-
kori világ problémáiba, melyek alapvetően a mai kamaszok gondjai is: az első 
szerelem és a szülői féltés.
A rejtvény megfejtői között 4x2 darab színházjegyet sorsolunk ki a szep-
tember 27-én 19 órakor az Erzsébetligeti Színházban tartandó előadásra.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. 
Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, 
az egyik főhős neve, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. 
Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A megfej-
tésekhez nevet, címet és telefonszámot is kérünk a kapcsolattartás érdekében.

2 betűs szavak: CR, EG, IN, IÓ, LI, TA, TY, ZA,
3 betűs szavak: CKA, IRT, KÓR, OKI, RÉN, SZI, TRÉ,
4 betűs szavak: ALLÉ, CSAT, FERI, KENT, KERS, OMAR, REMI, 
5 betűs szavak: ARÁMI, ARÁNY, CSALI, EMELI, KAMRA, KEVÉS, KOMÁR, 
            PÓRÁZ, 
7 betűs szavak: IGAVONÓ, IRAMLÓS, ÓTEMETŐ, SZERELŐ.

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

25. évf. 9. szám  
2013. szeptember 19.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: ferenci@tzteam.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
Ferenci Zoltán

Nyomtatás:  
Ringier Kiadói Kft Nyomda 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

apróHirdetések feladása az iNterNetre és a Nyomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2013. október 10.

HH Aprók az interneten
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szobafestés, mázolás, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Őszi árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

csempézést, lakásfelújÍtást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

kőműves-, burkolómunkát, festést, 
mázolást vállalok, kiszállás, felmérés díj-
talan, nagyobb munkáknál árengedmény! 
Gyors, pontos, tiszta munka! Tel: 06-30-
486-7472

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőműves külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 

javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

kőműves és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

korrekt áron dolgozó, megbízható  
szakember vállal kőműves, burkolómunkát, 
szigetelést, térburkolást, külső hőszigete-
lést, festőmunkákat, hagyományos ké-
ményépítést, kéménytisztítást, kúpcserép-
átrakást, kisebb háztartási szereléseket. 
Gyors, pontos és tiszta munka! Hívjon: 
06-70-266-3622

bádogos, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

ács, bádogos, tetőfedő, tetőtér-be-
építési munkát vállalok 30 éves vállalkozói 
gyakorlattal, garanciával, referenciamun-
kákkal, stabil, megbízható emberekkel, új 
és felújítási munkákat határidőre. Tel: 405-
5184, 06-30-931-3927

komplett ácsmuNkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ácsmester vállal tetőépítést, javítást, 
tetőfedést, bádogozást. ROTO tetősíkablak 
beépítő. Tel: +36-20-989-1216 • www.desit.
x3.hu

tetőfedés, bádogozás, festés, 
mázolás, kőművesmunkák, szigetelés, 
kisebb-nagyobb javítások garanciával! Tel: 
06-30-546-8410, 06-30-282-7404

parkettázást, csiszolást, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

parkettafektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

kulcsember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

erdei koNtéNer: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olcsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőNyök! A legjobb hőszigetelés! 
Napellenzők, szúnyoghálók, szalagfüg-
gönyök, reluxák készítése és javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. illetve XVI. ker. Csömöri út - Szlovák 
út sarok. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
409-2229, 262-4724, 06-20-523-3801

duguláselHárÍtás boNtás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

duguláselHárÍtás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

gyorsszolgálat! 0-24-ig, Hét-
végéN is! Víz-gáz-fűtésszerelés, 
duguláselhárítás. Teljes lakásfelújítás. Ka-
zánok, vízmelegítők javítása, cseréje ga-
ranciával! Szakszerű minőségi munkavég-
zés. Keressen az Interneten www.
akciosgazkazan.hu • Tel: 06-70-777-6398, 
06-20-341-5522

vÍzszerelés, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

tisztelt hölgyem, uram! Megbízható 
szerelő vállal víz-gáz-fűtésszerelést, 
duguláselhárítást, 30% kedvezmény! Tel: 
06-20-433-1628, 402-0627

vÍz-gáz-fűtés, lakásszerviz, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén is 
ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-991

gázkészÜlékek, vÍzmelegÍtők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

Hűtőgép, fagyasztó, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

televÍziójavÍtás GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

számÍtógép helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

számÍtógép javÍtás, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

cipő, bőrdÍszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

vállalkozói apróHirdeté-
sek felvétele: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

Következő lapszámunk október 17-én, 
csütörtökön jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a Magyar Posta Zrt. végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 06-20-412-6353 telefonszámon. 
Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: október 21-én reggel 6-tól 8-ig

Teljeskörû
ROVAR

és RÁGCSÁLÓ
irtás

a HACCP

Tel: 06-30-9543-563

elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

Ki ne ismerné a csömöri Delfin uszodát, amely immáron 16 éve 
ad helyet az úszásoktatásnak már két hónapos kortól gyereknek, 
felnőttnek, vagyis bárkinek, aki biztonságban szeretné magát érez-
ni a vízben, vagy akár fejleszteni, finomítani szeretné már meglévő 
úszástechnikáját.

Ám azt nem olyan sokan tudják, hogy az uszoda mögötti épület-
ben egy két anyanyelvű – angol-magyar – óvoda is működik már 
több éve. Erről beszélgetünk Barviczné Csillával, a Delfin uszo-
da és óvoda vezetőjével és megálmodójával. A gyermekekkel két 
– csak angol nyelven beszélő – pedagógus és egy angolul is beszélő 
magyar óvónéni foglalkozik. A rendszeres óvodai foglalkozások is 
angol-magyar nyelven folynak – az iskolaelőkészítő foglalkozások 
magyar nyelven –, valamint a mindennapi tevékenységekben is fo-

lyamatosan „ragad” rájuk 
az angol nyelv. Természe-
tesen nem hiányozhatnak 
ilyen környezetben a sport-
foglalkozások sem: a heti 
háromszori úszás, valamint 
lovaglás, télen a sí és a kor-
csolya. A testi edzés mellett 
az agy tornája a sakk, itt er-
re is kapnak a gyermekek 
rendszeresen lehetőséget. 
Már mini csoport is indul, 
ahova 2,5 éves kortól vár-
ják a gyermekeket. Ők egy 

nyugodtabb, külső programok nélküli, bensőséges légkörben fej-
lődhetnek a kétnyelvű környezetben. Náluk nagy jelentősége van 
a passzív szókincsnek is, amely mélyen beépülve alapozza meg a 
nyelvi tudást a játékon és a napi tevékenységeken keresztül. Ter-
mészetesen az úszás nekik sem maradhat ki az életükből, hiszen 
az óvoda célja az idegen nyelv mellett a sport beépítése a gyermek 
mindennapjaiba, és nem utolsó sorban a rendszeres mozgás meg-
szerettetése, életminőségének javítása.

Az óvoda hangulatos udvarán hatalmas homokozóban egy bo-
nyolult fa-mászórendszer biztosítja a gyermekek mozgásfejlődését 
– többek között –, de az épületen belül is találunk egy aprócska 
csúszdát, amelyen lecsúszva műanyag golyók közé huppanva ta-
pasztalhatják meg a gravitációt… A hangulatos falfestmények pe-
dig – amelyek az épület szinte minden belső falát borítják – nem-
csak mesevilágot varázsol a gyermekek köré, hanem restaurátorok 
művészi alkotásaként nem mindennapi esztétikai élményt is nyújt.

Az Amerikából, Kanadából érkező, magyarul egyáltalán nem 
beszélő pedagógusok jelenléte pótolhatatlan az angol nyelv anya-
nyelvi szintű elsajátításában. Bizonyíték erre, hogy legutóbb az 
egyik sokszoros túljelentkezésű kéttannyelvű iskolába két gyerme-
kük is felvételt nyert.

Csilla a gyermekek számára egy olyan intézményt álmodott 
meg, ahol életkori sajátosságaiknak megfelelően bontakoztathatják 
ki képességeiket, felesleges kudarcok nélkül, eredményre töreked-
ve – játszva, mozogva, jókedvűen.

– Amennyiben nem mindennapi élményeket szeretne biztosí-
tani csemetéjének, akkor nálunk vidám, kiegyensúlyozott, bol-
dog gyermekkort tudhat magáénak. Várva vár a Delfin ovi min-
den apróságot!!!

Delfin magyar-angol kétnyelvű 
óvoda a Delfin uszodában

FÜLHALLGATÓ JAVÍTÁS! Fülhallgatók, mikrofonos 
headsetek és fejhallgatók javítását vállalom, továb-
bá bármilyen kisebb elektronikai javítást. Számítógép 
egérben mikrokapcsoló csere, elszakadt vagy kon-
takthibás fülhallgatók újraforrasztása. Szerviz és blog: 
http://blog.davidprog.hu/ E-mail: info@davidprog.hu 
Tel: +36-20-492-4401

A Delfin uszodában aquafitness is várja a vízben tornázni vá-
gyókat. A vízben végezhető speciális, mindenki számára könnyen 
elsajátítható tornagyakorlatok kitűnő hatással vannak a gerinc- és 
az ízületi problémákra. Kiválóan alkalmazható a legyengült szer-
vezetek megerősítésére, a sérülések utáni rehabilitáció céljára, 
mert megmozgatja a legtöbb izomcsoportot a túlterhelés veszélye 
nélkül. A szárazföldi sportok mellé az egyik legelőnyösebb kiegé-
szítő sportág. Minden korosztály számára remek erőnlétet biztosít, 
végzéséhez nem szükséges úszni tudás.
Delfin Magyar-Angol Kétnyelvű Óvoda – Delfin uszoda • 
Csömör, Petőfi S. u. 29.
Tel: 06-30-539-0883 • www.delfinuszoda.hu

ÚjdONSágOK a KaSSáK KöNyVTárBaN 
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

Hétfő, Szerda, Péntek: 14-19h; Kedd: 10-15h; Csütörtök: 10-14h
• Könyvek: Julian Barnes: Felfelé folyik, hátrafelé lejt; Fejős Éva: Most kezdődik; 

Neil Gaiman: Óceán az út végén; Philippa Gregory: Az állhatatos hercegnő; Márai 
Sándor: Hallgatni akartam

• Könyvek gyerekeknek: Berg Judit: Két kis dinó a középkorban; Csukás István: 
Berosált a rezesbanda; Dániel András: Kicsibácsi és kicsinéni (meg az Imikém); Lackfi 
János: Százérintő: Ölbeli játékok és mondókák; Marék Veronika: Boribon cicája

ÚjdONSágOK a FürEdI KöNyVTárBaN 
1144 Bp. Rákosfalva park 1-3. • Telefon: 223-0890

• Könyvek: Bagdy: Utak önmagunkhoz; Bishop: Lelki mentőöv; Dahlke: Női 
egészség; Döbrentey: Gyatra hitem érlelődik; Fábián: Adél és Aliz; Fekete: Emberek 
vagyunk; Giffin: Szerelem örökbe; James: Rögeszme; Kabat-Zinn: Az éber figyelem-
ről; Kaló: A gyógyulás szelencéje; Kumpfmüller: Az élet gyönyörűsége; Levente: Én 
teszek a gyűlölet ellen; Molnár: A csókok éjszakája; Osho: Az emberi lét útja; Ransch-
burg: Beszélgetések nem csak gyerekekről; Singer: Nélküled; Smith: Afrika mélye; 
Trollope: A pap feleség; Veszteségből nyereség, vereségből győzelem

programok a köNyvtárbaN (az előadások ingyenesek)
mégis, kinek az élete? Barangolás az ősök és az utódok birodalmában, Bert 

Hellinger családállítási módszerének segítségével. Kedves Barátaink! Szeptembertől 
új klubfoglalkozásra hívjuk Önöket, Mégis, kinek az 
élete? Barangolás az ősök és az utódok birodalmá-
ban, Bert Hellinger családállítási módszerének se-
gítségével címmel. 

Az összejövetelek havi rendszerességgel 
fogják követni egymást. A „család-lélek idézé-
se” során a következő ismereteket használjuk: 
enneagram; Hellinger féle családállítás tapasztala-
tai; pszichodráma; reiki; meditáció. A foglalkozáso-
kat Sipos György reiki mester vezeti. Találkozzunk: 
szeptember 3-án 17 órakor; október 8-án 17 órakor; október 29-én 17 órakor; novem-
ber 26-án 17 órakor. Ha szeretne gyógyulni, felnőtté válni, ha kíváncsi: mégis, kinek az 
életét éli?  http://indafoto.hu/karelxx/image/19301437-5e541af5

JelenLét Klub várja mindazokat, akik keresik Önmagukat! Nem kell-e útnak 
indulni, mint a régi bölcsek tanították, és addig nem 
nyugodni, amíg az ember önmagát megtalálja? 
(Hamvas Béla) Minden páratlan kedden 17:30-19:30-
ig. Legközelebb: szeptember 24., október 22., no-
vember 5., 19. A foglalkozást Sipos György reiki 
mester vezeti. Minden útkeresőt szeretettel várnak!

Életmód Klub – október 1. 17 óra: Vezetik a 
végzetek az akarót, a nem akarót vonszolják. Végzet, 
sors, szabad akarat. Kiss Miklós; október 15. 17 óra: 
Akit a kalapból kihúztál. A párkapcsolatok pszicholó-
giája. Pongrácz Dóra

ÚjdONSágOK a ráKOSI ÚTI KöNyVTárBaN 
1161 Bp., Rákosi út 119. • Telefon: 405-5244

• Könyvek fiataloknak: Suteev, Vladimir G.: Miau és más vidám mesék; Má-
tyás Lara: Bringamesék : Dani és a kék bicikli; Asher, Jay: Tizenhárom okom volt; 
Carrol, Lewis:  Évike Tündérországban; Kiefmann, Elisabeth: Bálnák és delfinek; 
Bancsi Péter:  Szuper kamionok;  Bancsi Péter:  Szuper motorok; Bancsi Péter: Szu-
per verdák;  Nemere István: A titokzatos padlás; Baisch, Milena: A legjobb barátok; 
Steffan, Christiane: Papírgömb állatkák; Miler, Zdenek: Nagy mesekönyv; Lambrecht, 
Marianne: Tegyünk a földért : értsd meg, hogy változtathass!

• Könyvek felnőtteknek: March, Emily: A Szívfájdalom-zuhatag; Abbottt, 
Jeff: Adrenalin; Erbszt András: Gerinc fájdalom nélkül; Belli, Gioconda: Nők orszá-
ga; Gilstrap, John: Ultimátum; Macbride, Stuart: Haldokló fény; Glaschke, Stefanie: 
A patchwork család : segítség a békés együttéléshez; Simenon, Georges: Maigret 
és a gengszterek; Pilcher, Rosamunde: Az alvó oroszlán; Máté Gábor: A test láza-
dása : ismerd meg a stresszbetegségeket; Fforde, Katie; Flora választása; Johnson, 
Milly: Nyári flört; Herriot, James: Kutyák a rendelőmben; Chesney, Marion: Hamish 
Machbeth és az eljegyzési vendég; Chesney, Marion: Hamish Machbeth és a nagy 
lazacfogás; Ashley, Trisha Csokoládi cipők és esküvői harangok; Robuck, Erika; 
Hemingway lánya; Ohlsson, Krisztina: Őrangyalok; Katie, Byron: Szükségem van a 
szeretetedre vagy mégsem?;  Johnson, Milly: Tavaszi affér; Vass Virág: Sohaférfi; 
Vollmar, Klausbernd:  A csakrák : gyakorlati kézikönyv; Cabot, Meg:  Csúcsformában; 
Kellerman, Jonathan: Rejtély

• DVD-k:  Szeretők, utazók; G.I. Joe: megtorlás

Unja már az autója színét? 

Vagy csak megfakult? A Kazy De-
sign átvarázsolja! Autókarosszé-
ria fóliázás, védőfóliázás. Egyedi 
tervezés, kivitelezés. 70/210-0355

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. A régi emlékeket őrző dia-
képek megfakulnak. Nagy gonddal, figyelemmel foglalkozunk a 
hozzánk elhozott, addig féltve őrzött emlékekkel – megragasztgat-
juk a sérült szalagot, digitálisan lecsökkentjük a felvételek zaját, 
helyreállítjuk a színeket, s kérésre akár elegáns borítót is készítünk 
a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon: (06-
1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó

ÉRETT MARHATRÁGYA

Tel: 06-30-9623-382

kiskertekbe, házhozszállítással
Csömörrõl

Városnézések gyalog és két keréken

Szeptemberben hozzáértő idegenvezetéssel fedezhetjük fel 
lakóhelyünket. Benedek Ágnes helytörténész gyalogos és ke-
rékpáros túrákra invitál az őszi hétvégéken.

AZ ELSŐ MAGYAR SOROZATGYILKOS NYOMÁBAN 
CINKOTÁN. 21-én, szombaton 10 órától kinyomozzuk, ki volt 
Kiss Béla, a házasságszédelgő cinkotai „asszonyirtó”. Több épü-
letbe is betérünk: a földesúri kastélyparkba, a leányárvaházba (ma 
gimnázium), a százéves tájházba, az öregtemetőbe, és az ezeréves 
múltú, ma evangélikus templomba, ahol felcsendül az orgonaszó. 
Indulás: a Cinkota HÉV-megállóból, a műemlék mozdonytól.

A LIBÁS TÓTÓL A FORRÁSIG: CAPRERA-PATAK. 21-én, 
szombaton 15 órától Cinkota festői szépségű kis patakja mentén 
sétálva kiderül, hogyan faragott a kultúra a libás tóból strandfür-
dőt, hol hűsítette magát a grófnő, és mit cinkelt a török pasa? Szó 
esik még kocsmákról, Istók szobráról, villanytelepről és bunke-
rekről. A sétát Széman Richárd helytörténész vezeti. Indulás: a 
Cinkota HÉV-megállóból, a műemlék mozdonytól.

NAGYICCÉTŐL SASHALOMIG: KASTÉLYTÓL A „VÁR-
TEMPLOMIG”. 28-án, szombaton 10 órától kiderül, miként ál-
modta meg Sashalmot egy kocsmáros. Érintjük a műemlék Fes-
tetics kastélyt, a nyüzsgő piacot, a vízművek tározóját, a megújult 
parkokat és a helytörténeti fasort. A romantikus várakat idéző re-
formátus templomban a lelkésznő vezeti körbe a csoportot. Vajon 
miért épült a 20-as években színpad a templomban? Kiderül a sé-
tán! Indulás: a Nagyicce HÉV-megállóból.

KERÉKPÁRON MÁTYÁSFÖLDRŐL A NAPLÁS-TÓIG. 29-én, 
vasárnap 15 órától az ómátyásföldi villanegyed bebarangolását köve-
tően a Szilas-patak mentén, nagyrészt földúton lekerekezünk a Nap-
lás-tóhoz, amit a látványos tanösvény mentén megkerülünk. Könnyű 
túra, gyerekeknek is! Indulás: a Pilóta utca - Veres Péter út saroktól.

Bővebb információ a Kertvárosi Időutazó facebook oldalán. Je-
lentkezés a 0620/9310-800 telefonszámon. A 2,5-3 órás séták rész-
vételi díja: 900 Ft, diákoknak, nyugdíjasoknak, pedagógusoknak 
500 Ft. Szeptember 21-én ingyenesek a városnézések.

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

4, 5, 7, 8 m²-es

Konténeres sitt és lom, termõföld
homok és sóder szállítás, gépi földmunka
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